
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm. ), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z poź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na czas oznaczony do 
2 lat,   nieruchomości gruntu o powierzchni ok.1500 m2 z nieruchomości  oznaczonej ewidencyjnie nr  190/6 
o pow. 1,76ha obręb Żegocin , gmina Blizanów.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości , o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094139DB-336A-4138-8C13-77E75FFD517A. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094139DB-336A-4138-8C13-77E75FFD517A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr II/17/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 19 czerwca 2024r. 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

W dniu 18.04.2024r.  wpłynęło do Urzędu Gminy Blizanów pismo  (dzierżawcy , z którym 
rozwiązanie umowy nastąpiło 30.03.2024r.) o wydzierżawienie   części działki nr  190/6  położonej 
w Żegocinie , która   to działka była już  przedmiotem dzierżawy .   Wydzierżawiany    teren 
 będzie wykorzystywany rolniczo .     

Zgodnie z art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021r. , poz. 1899 z późn. zm. ) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
wydzierżawienia nieruchomości – części działki nr 190/6  położonej w Żegocinie wymaga  zgody 
Rady Gminy .  

             

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094139DB-336A-4138-8C13-77E75FFD517A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


